



N_{er} 32.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um . . .

SUWAŁKI, dnia 8^o Sierpnia 1829. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku odezwy Dyrekcyi Jeneralnéy Towarzystwa Ogniewego z dnia 11. Lipca r. b. Nr. 3505. zasadzającéy się na Reskrypcie Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi pod dniem 6. Lipca r. b. Nr. 17. Kommissya Woiewódzka zawiadamia, iż biegli użyci do taxowania pogorzeli, którym przyznane zostały dyety w czasie od r. 1817. do końca Grudnia 1828. gdyby się po takowe dla odebrania do dnia 1. Stycznia 1830. r. przez właściwą Władzę nie zgłosili, po tym terminie utracą do tychże dyet prawo, a zaległa ich należytość przoydzie do Towarzystwa Ogniewego.

Suwałki, dnia 31. Lipca 1829. r.

Nr. 33376. 5747.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia niniejszém każdego w szczególności kogo to interessować będzie, że w dniu dwudziestym czwartym tego miesiąca z rana od godziny 9. do 12. w miastach Łomży i Kalwaryi, w Biórach właściwych tamże Kommissarzy Obwodowych odbywać się będzie minus licytacya na dostarczenie od 1. Stycznia 1830. r. żywności dla więźni

Kryminalnych, w więzieniach tamiecznych osadzonych. — Każdy więc mający chęć przyjęcia obowiązku żywienia więźni, w terminie i miejscach oznaczonych znajdować się zechce, a tam dowie się o szczególnych warunkach, pod którymi dostawa ta uzupełniać się będzie. Główny zaś warunek jest ten, że każdy przystępujący do licytacji, obowiązany będzie złożyć w gotówzinie lub w listach zastawnych według kursu ich wartości, wadium wyrównyujące do unastęy części średniego rocznego kosztu żywienia więźni, wyrachowanego z przecięcia z pięciu ostatnich lat, a które wynosić będzie w Łomży złtp. 1200. w Kalwaryi złtp. 2100. Kommissarze delegowani, i wszystkie Urzęda Gminne zaraz po otrzymaniu niniejszego ogłoszenia, dopilnują ściśle, ażeby te z ambon, iako też bóżnicach żydowskich zapublikowane przed terminem zostało, w dowód czego atesta publikaty dla swych legitymacy otrzymać powinni.

Suwałki, dnia 4. Sierpnia 1829.

Nr. 4330. 428.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Podaje do wiadomości, iż Kapłani obrządku Rzymsko-Katolickiego, iako to: **Matczusz Perkowski, Paweł Makowski, Antoni Dyszewicz,** na examinie konkursowym, w dniu 16. b. m. odbytym, uznani zostali za zdolnych do posiadania Beneficyów, i że iak każdy z nich o to ubiegać się teraz ma prawo, tak nawzajem Kollatorowie mogą znaleźć w ich osobach uzdatnionych Plebanów.

Suwałki, dnia 3. Sierpnia 1829. r.

Nr. 31312. 5919.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przesyłając w załączeniu listę imienną zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spł-sowych, wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięty, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 29. Lipca 1829. r.

Nr. 32200. 4231.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

LISTA IMIENNA.

1. **Tomasz Wierzeyski,** katolik, lat ma 21. rodem z wsi Wierzejków, Obwodu Łukowskiego, Wdztwa Podlaskiego, twarzy ściągłtęy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

2. **Andrzej Płodowski,** katolik, lat ma 27. rodem z wsi Płudy, Obwodu Łukowskiego, Wdztwa Podlaskiego, twarzy ściągłtęy, oczu piwnych, nosa średniego, włosów blond, czoła wysokiego.

3. **Franciszek Swiczak,** katolik, lat ma 28. rodem z wsi Kamionki, Obwodu Łukowskiego, Woiewództwa Podlaskiego, wzrostu cali 20. str. 1. twarzy okrągłtęy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, czytać ani pisać nieumie.

4. **Kacper Włodarczyk,** katolik lat ma 22. rodem z wsi Radoryża, Obwodu Łukowskiego, Wdztwa Podlaskiego, wzrostu stop 5. cali 14. twarzy okrągłtęy, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego, czytać ani pisać nieumie.

5. **Matczusz Chudowski,** katolik, lat ma 26. rodem z wsi Sobieszyna, Obwodu Łukowskiego, Wdztwa Podlaskiego, wzrostu stop 5. cali 6. twarzy okrągłtęy, oczu piwnych, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła miernego, czytać ani pisać nieumie.

6. **Stanisław Kubak,** katolik, lat ma 22. rodem z miasta Stężyce, Obwodu Łukowskiego, Wdztwa Podlaskiego, wzrostu stop 5. cali 8. twarzy okrągłtęy, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego, czytać ani pisać nieumie.

7. **Jakób Iwaszak,** katolik, lat ma 24. rodem z wsi Lipiny, Obwodu Łukowskiego, Wdztwa Podlaskiego, wzrostu stop 5. cali 6. str. 3. twarzy ściągłtęy, oczu siwych, nosa ściągłtęgo, włosów blond, czoła niskiego, czytać ani pisać nieumie.

8. **Stanisław Gromski,** katolik, lat ma 24. rodem z miasta Sandomierza, Woiewództwa tegoż nazwiska, czytać i pisać umie.

9. **Jan Kotowski,** katolik, lat ma 25. twarzy okrągłtęy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, czytać i pisać umie.

10. **Tomasz Dmowski,** katolik, lat ma 22. rodem z wsi Dmochy, Obwodu Siedleckiego, Wdztwa Podlaskiego, twarzy ściągłtęy, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów czarnych, czoła miernego, czytać ani pisać nieumie.

11. **Tomasz Tognina,** katolik, lat ma 26. rodem z Gdańska.

12. **Szymon Mroczkowski,** katolik, lat ma 23. rodem z wsi Uszlewa, Obwodu Siedleckiego, Wdztwa Podlaskiego, twarzy ściągłtęy, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego

13. **Józef Żukowski,** katolik, lat ma 25. rodem z wsi Balów, Obwodu Siedleckiego, Wdztwa Podlaskiego, twarzy ściągłtęy, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, czytać ani pisać nieumie.

14. **Stanisław Kostyan,** katolik, lat ma 28.

15. **Tadeusz Wyczotkowski,** katolik, lat ma 23. rodem z wsi Radna, Obwodu Białskiego, Wdztwa Podlaskiego, twarzy ściągłtęy, oczu siwych, nosa ściągłtęgo, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, czytać ani pisać nieumie.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyjnej z d. 14. Lipca r. b. Nr. 15,518. r. 29. podwyższające opłatę cła wchodowego i konsumowego od wyrobów obcych wełnianych, Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości handlującej publiczności umieszcza:

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I.

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO, etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zważywszy, iż fabrykacya lekkich wyrobów wełnianych zasługuje na zachęcenie tak dla postępu przemysłu, iako i pomnożenia odbytu na wełnę w kraju, i że podniesienie opłaty od szczegółów zbyt nisko ocenionych, okazuje się środkiem koniecznym dla zaslonienia fabryk krajowych od konkurencyi obcych wyrobów; biorąc w tym celu w ogólnosci za правило wysokość cła oznaczonego taryffą Rossyyską, z względu iż jednostayność opłat tego rodzaju dla przemysłu obu krajów stać się może równie pożyteczną; na przełożenie Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrznych i Policji, tudzież Przychodów i Skarbn, Rada Administracyjna postanawia:

Art. 1. Od dnia 1. Sierpnia r. b. włącznie, w miejsce cła oznaczonego w części I taryffy jeneralnej, na wyroby wełniane obięte w pozycjach niżej wyszczególnio-

nych, mają Bydź bez żadnego wyjątku i względu pobierane następujące opłaty celne, a zwłaszcza:

W pozycyi 510. wyrobki kosmate, iako to: flanela, felpa, fryza, baja, dery, pończochy, od funta cła wchodowego gr. 12. konsumowego Złt. 2. gr. 28. razem Złt. 3. gr. 10. wyraźnie Złoty trzech, groszy dziesięć.

W pozycyi 512. Atamin, kamlot, rasa, alepin, flagtuch, serże, kałamayki, taśmy tasiemki, barakan, etc. gładkie, od funta cła wchodowego gr. 24. konsumowego Złt. 5. gr. 26. razem Złt. 6. gr. 20. wyraźnie Złoty sześć, groszy dwadzieścia.

W pozycyi 513. też wyrobki drukowane, od funta cła wchodowego Złt. 1. gr. 4. konsumowego Złt. 10. gr. 11. razem Złt. 11. gr. 15. wyraźnie Złoty jedenaście, groszy piętnaście.

W pozycyi 519. kort, patentkort, i inne wełniane materye, przerabiane przędzą lnianą lub inną, od funta cła wchodowego Złt. 1. gr. 20. konsumowego Złt. 15. razem Złt. 16. gr. 20. wyraźnie Złoty szesnaście, groszy dwadzieścia.

W pozycyi 522. tałesy, od funta cła wchodowego Złt. 1. gr. 20. konsumowego Złt. 15. razem Złt. 16. gr. 20. wyraźnie Złoty szesnaście, groszy dwadzieścia.

Art. 2. O ileby zaś okazał się w kraju niedostatek przędzy z wełny czesaney do niektórych z powyżey wymienionych wyrobków, Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji, za swym uznaniem mocną będzie wzywać Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu, ażeby fabrykantom krajowym na ilość, iakie oznaczy, licencye do wprowadzania z zagranicy przędzy z wełny czesaney były udzielane, za opłatą od funta cła wchodowego gr. 3. konsumowego Złt. 1. 3. razem Złt. 1. gr. 6. wyraźnie Złoty iedem, groszy sześć. Stanowi się iednakże za nieprzestępne prawidło, iż w żadnym przypadku ogólnie wprowadzić się mająca z zagranicy za szczegółowemi licencyami przędza z wełny czesaney, niemoże przenosić cetnarów 1000. wyraźnie tysiąc.

Nadto, Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji, tudzież Przychodów i Skarbu, obowiązane będą zaprowadzić ścisłą kontrolę na przędzę za licencyą sprowadzoną, aby nie na inny użytek iak na spotrzebowanie w właściwych fabrykach obroconą była.

Uskutecznienie tego Postanowienia, Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Policji, tudzież Przychodów i Skarbu poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyney, dnia 14. Lipca 1829. roku.

Minister Stanu Prezydujący (podp.) W. SOBOLEWSKI.
Minister Spraw Wewnętrznych i Policji (podp.) T. MOSTOWSKI.

Radzca Sekretarz Stanu Jenerał Dywizyi (podp.) Kossecki.

Zgodno z Oryginałem, Radzca Sekr. St. Jenerał Dyw. (podp.) Kossecki.

Za zgodność, w zastępstwie Sekretarza Jeneralnego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu (podpisano) J. Kulczycki.

Nr. 13,318.

Za zgodność, Sekretarz Jeneralny Ławcewicz, w z.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, że to dopełnili, przed Kommissarzem delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 31. Lipca 1829. r.

Nr. 4283. 3019.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Ławcewicz, Z.

Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadesłany przez Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżający się racie Wrześniowey opłacać się powinny; Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w pomienionym Obwodzie zamieszkających, umieszcza:

Podymne wszelkie, Kontyngens z dworów, Czopowe i Młynowe, Czysz Magdeburgski, Składka Ogniowa.

Miasto Kalwarya, Gmina Kalwarya, Dąbrówka, Trakiany, Borowszczyzna i Witkobiele dnia 4. Września r. b. Gmina Wadzbonszki, Roś, Pilokalnie, Pograuże, Rykacie i miasto Lubów dnia 5. miasto Ludwinow, Gmina Kirsna, Bułhakowski, Szostaków, Budwiecie i Urdomin dnia 7. Gmina Bartniki, Łankieliszki, Penkiny narod: Ludwinów i Giże dnia 9. Gmina Grażyski, Poszyrwinty, Królowekrzęsto i Pojewoń dnia 10. Gmina Wembry, Olwita, Skordupiany, Pojeziory i Penkiny dziedz. dnia 11. Gmina Wytkowyski dnia 12. Gmina Rudawka dnia 14. Gmina Kołczeni i Sperna dnia 15. miasto Simno, Wytkowyski i Wierzbołów dnia 16. miasto Wyszyniec i Gmina Szaudoniszki dnia 17. Gmina Gutków i Poróżniew dnia 18. Gmina Semenciszki i Bocianów dnia 19. Gmina Dydwieże dnia 21. Gmina Weyliszki i Kotowszczyzna dnia 22. Gmina Wyszyniec i Kibeyki dnia 23. Gmina Krakopol i Oniszki dnia 24. Gmina Udrya i Rutka dnia 25. Gmina Promierz i Rumbowicze dnia 26. miasto Olita dnia 28. Września r. b.

Kommissya Wdzka wzywając kontrybuentów, ażeby się z należnych od nich podatków w czasie oznaczonym uisćili; ostrzega ich oraz, iż zaraz po upłynionym terminie do wnoszenia podatków prawem oznaczonym, exekucya do opóźniających się kontrybuentów przez Kommissarza delegowanego wysłana będzie.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 31. Lipca 1829. r.

Nr. 35357. 24752.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy powziętóm zostało przekonanie, iż przez mylné tłumaczenie Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 31. Stycznia r. 1823. starozakonni zostający w służbie u innych starozakonnych w obrębie trzech-milowym od granicy Pruskiéj zamieszkałych, nie posiadają pozwoleń na zamieszkanie w tymże obrębie, pod tym pozorem, że są służący; przeto Kommissya Woiewódzka na fundamencie Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, zawiadamia interessowane osoby, iż żaden starozakonny w obrębie trzech-milowym bez pozwolenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu pozostawać nie może, i każdy czyli to w służbie u starozakonnych lub chrześcian zostający, lub też na własne imie iakimkolwiek procederem zatrudniający się, pozwolenie to uzyskać jest obowiązany.

Wóyci Gminni pod najmocniejszą odpowiedzialnością dopilnować mają, aby podług powyższego objaśnienia żaden starozakonny nawet służący bez pozwolenia Rządu w obrębie trzech-milowym nie przemieszczał, w przeciwnym bowiem razie do odpowiedzialności i kary pociągnięni będą.

Suwałki, dnia 11. Lipca 1829. r.

Nr. 3766. 2648.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Listy Gończe.

Nr. 32916. 4269. Z kościoła parafialnego miasta Złoczewa, Obwodu Sieradzkiego, z dnia 15. na 16. kwietnia r. b. skradzione zostały rzeczy: 1. z Oltarza wielkiego świec wielkich nowo ulanych z wosku złotego sztuk sześć, które ogółem ważyły funtów 22. 2. Puszka z cemborium od komunikantów, miedziana, gładka, z krzyżykiem, która była wewnątrz pozłacana, a zewnątrz posrebrzana. Rzeczy te, iak równie sprawcy kradzieży, śledzonymi bydź mają, i w razie wyśledzenia, do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego dostawionemi.

Nr. 32917. 4267. Dnia 19. Czerwca r. b. zbiegło trzech więźni z więzienia inkwizycyjnego w mieście Kaliszu, a mianowicie: 1. Andrzej Liszka, lat 21. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wzrost średni, mówi po polsku i niemiecku; 2. Michał v. Roch Pawłowski, lat 22. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wzrostu dobrego, znak czyli cięcie obok nosa na lewój stronie 3. Wojciech Nowicki, lat 19. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, wzrostu dobrego, ma znaki na głowie od pokaleczenia — mają bydź śledzeni, i w razie ujęcia, do Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego dostawieni.

Burmistrz miasta Obwodowego Augustowa.

Stósownie do Reskryptu W. Kommissarza Obwodu Augustowskiego d. d. 23. Maja r. b. Nr. 4112. i Instrukcyi Kommissyi Rządowój Spraw Wewnętrznych i Policji d. d. 15. Stycznia 1822. r. mianowicie tytułu I. i II. podać do publicznej wiadomości, iż następujące pertynencye miasta Augustowa z dniem ostatnim Grudnia r. b. w swój dzierżawie expirujące, od dnia 1. Stycznia 1830. r. w trzyletnią dzierżawę na rzecz Kassy miasta Augustowa wydzierżawione będą w terminach trzech, a mianowicie:

w Terminie dnia 4. Września r. b. o godzinie 9. rano.

- | | | |
|--|-------|--------|
| 1. Dochód z bydłoboyni, czyniący dotąd rocznie | Złtp. | 750. |
| 2. dito z propinacyi | Złtp. | 499.5. |
| 3. dito z mostu | Złtp. | 465. |

w Terminie dnia 7. Września r. b.

- | | | |
|---|-------|--------------|
| 4. Dochód z trzech włók gruntu czyniący dotąd rocznie | Złtp. | 201. |
| 5. dito z rybołóstwa | Złtp. | 155. |
| 6. dito z pół włóki gruntu | Złtp. | 211. |
| 7. dito z łąk stożyska zwanych | Złtp. | 339. gr. 15. |
| 8. dito z łąk pod wyspą Borawskiego | Złtp. | 41. |

w Terminie dnia 10. Września r. b.

- | | | |
|--|-------|-------------|
| 9. Dochód z łąk nad rowem za cegielnią, czyniący dotąd rocznie | Złtp. | 27. gr. 12. |
| 10. Dochód z ogrodu przy ulicy Młyńskiéy | Złtp. | 10. gr. 6. |
| 11. dito z łąk Zakotu pod Wierzbą | Złtp. | 2. |
| 12. dito dito Borkiem | Złtp. | 4. |
| 13. dito od młacarzy i piekarzy | Złtp. | 272. |
| 14. dito z miar i wag | Złtp. | 30. |

Ktoby więc sobie życzył powyż wymienione pertynencye w dzierżawę wziąć, zechce zgłosić się w terminach powyż oznaczonych do Kancellaryi Urzędu Muncypalnego mia-

sta Obwodowego Augustowa. gdzie przed przystąpieniem do licytacyi przeyrzeć będytę mógł warunki, które mu ogłoszone będą; zastrzegając, że każdy przystępujący do licytacyi konkurent, obowiązany jest złożyć wadium w gotowiznie iedną czwartą część summy dzierżawnój dotychczasowój wyrównywiającej.

w Augustowie dnia 25. Lipca 1829. r.

Lindner.

Dyrekcya Generalna Pocht Królestwa Polskiego.

Uwiadamia publiczność, iż na mocy postapowienia Rady Administracyynéy, pod dnieniem 14. kwietnia r. b. Nr. 11253. zapadłego, porto od obligacyi udziałowch na pożyczkę krajową w oblięu, będących, znizudem zostało, i zastosowaném do tazy na listy zastawne uchwałę Rady Administracyynéy z dnia 13. Lutego r. 1827. postanowionéy, a do wiadomości powszechnéy w piśmieci publicznych podanéy. Zastrzega Dyrekcya tylko, aby nominalna wartość tytytze obligacyi udziałowch, iak wszelkich innych papierów kurs. pieniężny mających, była na adresie deklarowana, i aby obligacye te w przytomności Oficjalisty Pochtowego podług art. 56. Tytułu IV. części II. Statutu Organicznego Pochtowego, okazane, przeliczone i zapieczętowane były.

w Warszawie, dnia 27. kwietnia 1829. r.

Radzca Stanu, Dyrektor Jlny Policji i Pocht (podpisano) *A. Sumiński.*

Sekretarz Jlny Winiewski.

Za zgodność Sekretarz Jlny Tomieki.

OBWIESZCZENIE.

Z powodu nastapionéy śmierci W. Stanisława Danowskiego w dniu 24. Grudnia 1827. r. właściciela dóbr ziemskich Danowo z przyległościami, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskim, Parafii Lachowskiéy położonych, to jest części A. B. i części C. w dwóch trzecich schedach, oraz summy złtp. 900. na części C. tytytze dóbr zabezpieczonéy, zapisany został w dniu 9. Stycznia 1829. r. akt postępowania spadkowego. — Wzywają się wszyscy iakiekolwiek prawa do powyższych dóbr i summy mieć mogący, aby z takowemi pod prekluzją w terminie dnia 23. Lutego 1830. r. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. przed Regentem niżej podpisanym, w którym przepisanie tytytu własności wyżej wymienionych dóbr i summy, na imie spadkobierców nastąpić ma, stawili się.

w Łonży, dnia 10. Lutego 1829. r.

Stanisław Supiński, R.K.Z.W.A.

OBWIESZCZENIE

Po nastapioném zeyściu z tego świata w dniu 13. Maja 1828. r. W. Tekli z Bleszyńskich Małeszewskiéy, właścicielki summy Złp. 6500. na dobrach Woyny, Szuby, Bakalarze, według akt Pruskich J. K. a teraz A. w Powiecie Tykocińskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, zabezpieczonéy, w dziale IV. Nr. 2. wykazu hypotecznego umieszczonéy, zapisany

został akt postępowania spadkowego; wzywają się więc wszyscy, iakowe bądź prawa do wyżej wymienionéy summy mieć mogący, aby z takowemi pod upadkiem ich w terminie dnia 1. Kwietnia 1830. r. w Kancellaryi hypotecznój w Łomży przed Rejentem niżej podpisanym stawili się, gdzie summa ta na wylegitymowanych przeniesioną zostanie.

w Łomży dnia 13. Marca 1829. r.

Stanisław Śupiński, R. Z. W. A.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany Patron, iako obrońca z urzędu dodany Helenie Suscewiczowéy, w moc postanowienia Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału II. z dnia 13. Lipca r. b. do Nr. 340. wydanego, oraz w moc art: 770. Kodexu Cywilnego, wzywa niniejszém successorów i rościć mogących prawa do spadku po Justynie Suscewiczu, posiadaczu osady czynszowéy Kasztelaciszki, w Ekonomii i Gminie Maćków, Obwodzie Seyneńskim, Województwie Augustowskiém położonéy, w dniu 26. Lutego r. b. zmarłym, iżby takowe w przeciągu czasu trzech - miesięcznego po należytém wylegitymowaniu się, w rozprawie z W. Walentym Olędzkim, iako Kuratorem tegoż spadku, udowodnili; w przeciwnym bowiem razie, Helena Suscewiczowa, iako małżonka po rzezonym Justynie Suscewiczu, całéy pozostałości zasądzenia sobie domagać się będzie.

Suwałki, dnia 3. Sierpnia 1829. r.

Albert Krzymowski